
 

Naantalin Seniorit     Toukokuu 2025 

Saariston pieni rengastie ja Seilin saari ti 26.8.2025 

 

   Seili 

       

Lähdemme matkaan Naantalin keskustasta klo 8.45 (mikäli joku tulee Raisiosta kyytiin, bussi lähtee  

Raision kaupungintalolta klo 8.15). Ajamme Rymättylän läpi ja Röölan ohi kohden Aaslaluotoa ja 

 Hangan satamaa. Matkalla on Hämmärönsalmen lossiylitys. Hangasta nousemme M/S Östernin  

kyytiin, ja merimatka kohti Seilin saarta alkaa klo 10.20. 

Perillä Seilin kauniilla saarella olemme klo 10.50. Kävelemme oppaan johdolla 

satamasta saaren ravintolaan, jossa nautimme noutopöytälounaan. Lounaan jälkeen oppaamme 

vie ryhmän kävelykierrokselle, jonka aikana kuulemme tarinoita saaren historiasta ja nykypäivästä. 

Täällä tiedetään olleen asutusta jo 1500-luvulla, ja Seilin historia sairaalasaarena Kustaa Adolfin 

määräyksestä alkoi 1600-luvulla. Vierailemme myös Seilin kirkossa. Kierroksen kesto on noin 

1,5 tuntia ja kävelyä Seilin vierailulla tulee noin 2,5 km. Satamasta nousemme klo 14.20 

taas Östern-aluksen kyytiin, ja matka jatkuu kohti Nauvoa. 

Nauvossa bussi on ryhmää vastassa, mutta ensin nautimme iltapäiväkahvit 

hotelliravintola Strandbossa vierasvenesataman äärellä. Sitten matka jatkuu Paraisten puolelle. 

Käymme ihailemassa Pohjoismaiden suurimman kalkkilouhoksen näköalapaikan maisemia, ja 

teemme visiitin Jordkällaren-herkkupuotiin, jossa ryhmälle on varattu pieni juustomaistelu ja 

ostoshetki. Paluumatka Naantaliin alkaa noin klo 17.30 ja perillä olemme noin klo 18.30. 

Matkan hinta on 98 €/hlö ja se sisältää: 

*bussimatkan 

*laivamatkat 



*Seilin ruokailun, opastuksen ja sisäänpääsyn kirkkoon 

*Nauvossa iltapäiväkahvit Strandbossa 

*Paraisilla pienen juustomaistelun (3 juustolajia) 

*saaristo-oppaan palvelut (Naantalista Paraisille) 

 

Tärkeää: 

*Matka toteutuu, mikäli lähtijöitä on vähintään 30. Tälle matkalle voit ottaa kaverin mukaan. 

Jokaisesta lähtijästä, sekä itsestä että myös kaverista täytetään erilliset ilmoittautumiset. 

Ilmoittautumisessa kerro myös mahd. erikoisruokavalio sekä miltä pysäkiltä nouset bussiin. 

*Ilmoittautuminen aukeaa 5.5. nettisivumme www.naantali.senioriyhdistys.fi kaavakkeella, ja retki 

on maksettava viimeistään 25.7. Seniorien tilille FI60 4309 1920 1094 00. Viimeinen maksuton 

peruutuspäivä on 1.8. 

Netin puuttuessa tai jos on jotain kysyttävää, voit olla yhteydessä tämän retken retkiemäntään 

Anne Vuorisaloon  anne.vuorisalo@hotmail.com  040-650 3234 

 

Lämpimästi tervetuloa retkelle! 

  Anne Vuorisalo ja muu Retkiryhmä 

 

 

   Strandbo, Nauvo 
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